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Initiativ på KI/AI  

Som mange andre, har Sikt nøye overvåket den eksplosive utviklingen innen KI (kunstig intelligens). 
Til tross for at feltet er omtrent 70 år gammelt, har den nåværende teknologiske framdriften gjort det 
mulig å skape KI-verktøy som transformerer flere sektorer. Store språkmodeller som GPT, LLaMa og 
Bard har vekket stor interesse, takket være deres menneskelige preg. 
 
Det er allerede tydelige muligheter for KI innen utdanning, tjenesteyting og administrasjon. Denne 
bevisstheten gir en katalytisk effekt, noe som akselererer utviklingen enda mer. Det er derfor mer 
utfordrende enn noensinne å holde tritt med og gripe de oppstående mulighetene. 
 
Sikt KI-chat 
Sikt er allerede i bevegelse med flere KI-initiativer for å forsterke våre organisatoriske og 
produktmessige ambisjoner. Vi forutser at KI vil være en del av de fleste tjenester innen kort tid. I 
respons på etterspørselen har Sikt lansert «KI-chat» den 23. oktober. 
 
Vår tjeneste ikke er teknisk unik og vi er begeistret for å se mange andre organisasjoner utforske 
lignende løsninger. Dette fremmer en kollektiv læringskultur, som vi forventer vil berike sektoren 
ytterligere. 
 
Vår hovedmålsetting for tjenesten er å demokratisere tilgangen til teknologien for elever, studenter, og 
organisasjoner under vårt mandat som kunnskapssektorens tjenesteleverandør. Det er essensielt med 
en kollektiv innsats og tilgang til læring for å mestre og utnytte de nye teknologiske verktøyene, uten å 
skape et digitalt klasseskille. Vi har også prioritert et robust juridisk grunnlag som har en svært viktig 
gjenbruksverdi.  
 
Sikt Læringskollektiv for KI 
KI-landskapet er enormt og stadig i utvikling. Med «Sikt Læringskollektiv for KI», har vi som mål å 
forene sektoren for diskusjon, samarbeid, og samlet vekst. Tema i dette læringskollektivet vil omfatte 
en rekke temaer, fra pedagogikk og arbeidsmetoder til implementasjoner og sikkerhet. 
Læringskollektivet skal bidra til å gjøre oss som organisasjoner responsive og endringsdyktige og 
levere de funksjoner, integrasjoner og tjenester som gir våre organisasjoner og brukere best verdi. 
 
For å sikre en konsekvent og veloverveid retning for DI, vil Porteføljestyrets rolle være essensiell. Vi 
trenger deres innsikt og veiledning for å strategisk navigere og optimalt posisjonere oss for fremtiden i 
den raskt voksende KI-arenaen. 
 
Diskusjonspunkt 
 
Det er ønskelig med porteføljestyrets innspill og tilbakemeldinger på spesielt to områder: 
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1. Prioriteringer 

Hvordan tenker porteføljestyret at nye initiativer kan prioriteres innenfor dette området, og har 
styret eventuelt innspill på om det er deler av dagens portefølje som vil kunne få større tidlig 
nytteverdi? 

2. Samarbeid 
Hvilke partnerskap og former for samarbeid bør vi ha i sektoren for å jobbe videre med 
kontinuerlig produktutvikling innenfor dette området? 

 


